Mutl hius Dei Gratia Archidux Austriae etc.

Hdl' ac Egrl'gii synccrc nobis dilccl i. Conqucrií ur Iuco-
bus Áron Iuducus per perecptcrem Suae Majcstutis, Mora-
vicuru vasue quaedum argcntcae, cum quibus nullarn ipse
tricesimunr attigerit, una CUIII centum triginta una pcllibus
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mardurinis, eastoreis ac vulpinis in Austria per ipsum
coérnptis, de quibus' etiam debita tricesima soluta, sine justa
causa sibi per vim adernpta detineri, non curato, quod et
schedam tricesimalern, et supremi quoque Tricesimatoris
Ovariensis docUl11'entumexhibuerit, eoque etiam nominc
apud vos pro mercibus illis ex arreste relaxandis institerit,
quod tamen impetrare a vobis haud potuerit, eo quod do-
cumenta tum prolata minime suíl'icientia, sed mag is autheu-
tica producenda esse judicaver itis, Ad quod supplendum,
idem Iudaeus alia eaque adjecta lum Tricesimator is ac
Contrascribae Tricesirnae Sancti Martini, tum dicti supremi
Tricesimatoris Ovariensis testimonia hic produxit, eademque
vobis etiam transmitti petit, juxta instando, ul cum supra-
dictas pélles pro more judicaverit tricesimam de iis solverit,
ac super nonaginta duabus pellibus eastoreis. a negociatore
quodam Kessegkiensi (Kőszegi) ernptis, signum quodam
acceperit. cum vasis item argenteis uli intelleetum. ad nul-
Iam tricesimarn appulerit, eaque ratione nullam fraudem
conlrabandam committere potuit, praelihato perceptori in-
jungere dignemur, quo merces ilIas arrestatas ipsi restituat,
aut siquidern ultra id difficultatis adhuc aliquid ex deíectu
plenioris iriformationis obstet, easdem interini ac usque ad
ulteriorem nosiram resolutionern sartas, tectas conservet.

Cum itaque documenla illa per dictum Judaeum jam
prolata satis liquida nec quoque causae subesse videalur,
cur mcrces illae tamquam contrabandícac dctincantur.
Attento quod ill as more solilo judicaverit, triccsirnam de iis
salverit ac nonaginta duas istas pelles eastoreas in Mar-
tersdorf territorio nem pe Austriaco a quodarn negociatore
Kewszeghicnsi, (qui alias a solvenda tricesima imrnunes
sunt] coémerit. Eapropter non videmus, quid obstat, quo
minus ipsi merces illae relaxandae ac reslituendae sint,
prout etiam relaxationi ac restitutioni earundcm clemen ter
hiscc annuimus, benigne vobis maridantes. ut eam mcmo-
rato percepiori statim injungatis. Sin autern adhuc dilfi-
cultas forte aliqua subesset, de ea nos edoceatis, atque interim
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dc mcrcibus islis nihil prorsus a licnur i facialis. Sa t isfict in
eo nostrue heniguae voluntuti.